

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000022/2025

Processo Administrativo Nº 2025013473

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ALINE BORGES ASSUNÇÃO CAMPOS

Data de Publicação: 21/03/2025 16:48:23

				TOTAL DO PROCESSO:	648.444,07
PRIMIX DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO LTDA				47.715.485/0001-63	129.783,04
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 594	Lance: 7,00	Total: 3.360,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRUTAS TROPICAIS	Modelo: FRUTAS TROPICAIS		
Descrição: ABACAXI PESO MINIMO 12KG					
Quantidade: 480	Val. Ref.: 14,50	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 3.360,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 972	Lance: 4,85	Total: 756,60	
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: GARCIA	Modelo: GARCIA		
Descrição: ABOBRINHA					
Quantidade: 156	Val. Ref.: 10,11	Valor Unit.: 4,85		Total Item: 756,60	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 302	Lance: 12,00	Total: 6.480,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARIZA	Modelo: MARIZA		
Descrição: AGUA MINERAL 20 LTS					
Quantidade: 540	Val. Ref.: 22,74	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 6.480,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 236	Lance: 37,70	Total: 9.048,00	
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: CANAL DO ALHO	Modelo: CANAL DO ALHO		
Descrição: ALHO DESCASCADO 1 KG					
Quantidade: 240	Val. Ref.: 44,32	Valor Unit.: 37,70		Total Item: 9.048,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 6,95	Total: 4.170,00	
Item: 13	Unidade: QUILO	Marca: FRUTAS TROPICAIS	Modelo: FRUTAS TROPICAIS		
Descrição: BANANA DA TERRA					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 13,91	Valor Unit.: 6,95		Total Item: 4.170,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 545	Lance: 5,20	Total: 3.744,00	
Item: 14	Unidade: QUILO	Marca: FRUTAS TROPICAIS	Modelo: FRUTAS TROPICAIS		
Descrição: BANANA PRATA					
Quantidade: 720	Val. Ref.: 9,78	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 3.744,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 521	Lance: 3,40	Total: 6.120,00	
Item: 16	Unidade: QUILO	Marca: GARCIA	Modelo: GARCIA		
Descrição: BATATA INGLESA					
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 9,27	Valor Unit.: 3,40		Total Item: 6.120,00	
		Num: 646	Lance: 10,35	Total: 3.477,60	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

LOTE 22	Quant.: 1				
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: LEANDRO	Modelo: LEANDRO		
Descrição: BROCOLIS BANDEJA					
Quantidade: 336	Val. Ref.: 11,68	Valor Unit.: 10,35		Total Item: 3.477,60	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 926	Lance: 16,65		Total: 3.596,40
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO		
Descrição: CALDO DE CARNE 24X19 G					
Quantidade: 216	Val. Ref.: 35,79	Valor Unit.: 16,65		Total Item: 3.596,40	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 860	Lance: 9,30		Total: 2.232,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: LEANDRO	Modelo: LEANDRO		
Descrição: COUVE FLOR					
Quantidade: 240	Val. Ref.: 13,13	Valor Unit.: 9,30		Total Item: 2.232,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 880	Lance: 8,30		Total: 1.992,00
Item: 49	Unidade: QUILO	Marca: LEANDRO	Modelo: LEANDRO		
Descrição: JILO					
Quantidade: 240	Val. Ref.: 12,48	Valor Unit.: 8,30		Total Item: 1.992,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 238	Lance: 4,64		Total: 3.340,80
Item: 50	Unidade: QUILO	Marca: LARANJA BOA	Modelo: LARANJA BOA		
Descrição: LARANJA					
Quantidade: 720	Val. Ref.: 7,24	Valor Unit.: 4,64		Total Item: 3.340,80	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 768	Lance: 12,40		Total: 3.720,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: CREMOSY	Modelo: CREMOSY		
Descrição: MARGARINA 1 KG COM SAL					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,48	Valor Unit.: 12,40		Total Item: 3.720,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 280	Lance: 23,75		Total: 3.420,00
Item: 65	Unidade: CARTELA	Marca: LOYOLA	Modelo: LOYOLA		
Descrição: OVOS CARTELA C30					
Quantidade: 144	Val. Ref.: 34,04	Valor Unit.: 23,75		Total Item: 3.420,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 19,99		Total: 38.380,80
Item: 66	Unidade: QUILO	Marca: PAO DE GOIAS	Modelo: PAO DE GOIAS		
Descrição: PAO FRANCES 50 GR					
Quantidade: 1.920	Val. Ref.: 32,02	Valor Unit.: 19,99		Total Item: 38.380,80	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 198	Lance: 4,90		Total: 999,60
Item: 67	Unidade: QUILO	Marca: GARCIA	Modelo: GARCIA		
Descrição: PEPINO					
Quantidade: 204	Val. Ref.: 8,61	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 999,60	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 997	Lance: 8,99		Total: 1.078,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

Item: 68	Unidade: QUILO	Marca: GARCIA	Modelo: GARCIA
Descrição: PIMENTAO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 12,79	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 1.078,80
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 610 Lance: 18,99	Total: 5.241,24
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: SOQUEIJO	Modelo: SOQUEIJO
Descrição: QUEIJO RALADO 500 G			
Quantidade: 276	Val. Ref.: 64,50	Valor Unit.: 18,99	Total Item: 5.241,24
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 183 Lance: 6,99	Total: 1.677,60
Item: 70	Unidade: QUILO	Marca: GARCIA	Modelo: GARCIA
Descrição: QUIABO			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 17,60	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 1.677,60
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 592 Lance: 2,80	Total: 672,00
Item: 71	Unidade: QUILO	Marca: LEANDRO	Modelo: LEANDRO
Descrição: REPOLHO			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 5,55	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 672,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 366 Lance: 7,80	Total: 18.720,00
Item: 74	Unidade: QUILO	Marca: LEANDRO	Modelo: LEANDRO
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 12,05	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 18.720,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 617 Lance: 12,35	Total: 3.260,40
Item: 75	Unidade: QUILO	Marca: GARCIA	Modelo: GARCIA
Descrição: VAGEM			
Quantidade: 264	Val. Ref.: 19,15	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 3.260,40
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 190,00	Total: 1.900,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: PROFLUX	Modelo: PROFLUX
Descrição: DISPENSER PAPEL HIGIENICO INOX ROLAO 300MTS COM CHAVE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 194,59	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 1.900,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 618 Lance: 3,20	Total: 268,80
Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: SOL	Modelo: SOL
Descrição: LIMPA VIDRO 500 ML			
Quantidade: 84	Val. Ref.: 10,73	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 268,80
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 21,80	Total: 1.046,40
Item: 101	Unidade: CAIXA	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: LUVA DESCARTAVEL LATEX PARA CHEFE DE COZINHA CX C 100 UND			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 36,39	Valor Unit.: 21,80	Total Item: 1.046,40
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 524 Lance: 4,50	Total: 540,00
Item: 150	Unidade: PAR	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

Descrição: LUYA DE BORRACHA NITRILICA TAM G AMARELA PAR

Quantidade: 120 Val. Ref.: 18,55 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 540,00

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 402 Lance: 4,50 **Total: 540,00**

Item: 151 Unidade: PAR Marca: INOVEN Modelo: INOVEN

Descrição: LUYA DE BORRACHA NITRILICA TAM M AMARELA PAR

Quantidade: 120 Val. Ref.: 18,55 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 540,00

JV ATACADAO LTDA **54.323.856/0001-27** **43.241,77**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 1,95 **Total: 842,40**

Item: 2 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: ABOBORA CABOTIA

Quantidade: 432 Val. Ref.: 7,29 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 842,40

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 21,75 **Total: 261,00**

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: MAIS SABOR Modelo: MAIS SABOR

Descrição: ACAFRAO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 56,35 **Valor Unit.: 21,75** Total Item: 261,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 19,00 **Total: 15.960,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: DELICIA Modelo: DELICIA

Descrição: ARROZ TIPO 1 5 KG

Quantidade: 840 Val. Ref.: 39,15 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 15.960,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 3,71 **Total: 2.671,20**

Item: 32 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: CEBOLA BRANCA

Quantidade: 720 Val. Ref.: 9,40 **Valor Unit.: 3,71** Total Item: 2.671,20

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 251 Lance: 3,85 **Total: 2.310,00**

Item: 34 Unidade: QUILO Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: CENOURA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,17 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 2.310,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 223 Lance: 13,65 **Total: 1.965,60**

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: TRIANGULO Modelo: TRIANGULO

Descrição: CREME DE LEITE 1 LITRO

Quantidade: 144 Val. Ref.: 30,90 **Valor Unit.: 13,65** Total Item: 1.965,60

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 11,60 **Total: 4.176,00**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: QUERO Modelo: QUERO

Descrição: EXTRATO DE TOMATE 850G

Quantidade: 360 Val. Ref.: 16,82 **Valor Unit.: 11,60** Total Item: 4.176,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 581 Lance: 7,80 **Total: 1.872,00**

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: KICALDO Modelo: KICALDO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA 1 KG AMARELA

Quantidade: 240 Val. Ref.: 16,89 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 1.872,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 869 Lance: 4,70 **Total: 3.384,00**

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: DANIELA Modelo: DANIELA

Descrição: FEIJAO TIPO 1 1KG

Quantidade: 720 Val. Ref.: 11,63 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 3.384,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 586 Lance: 5,65 **Total: 678,00**

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: KICALDO Modelo: KICALDO

Descrição: POLVILHO DOCE 1KG

Quantidade: 120 Val. Ref.: 16,83 **Valor Unit.: 5,65** Total Item: 678,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 479 Lance: 4,99 **Total: 359,28**

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: SINHA Modelo: SINHA

Descrição: MILHARINA 500G

Quantidade: 72 Val. Ref.: 6,48 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 359,28

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 481 Lance: 2,80 **Total: 1.008,00**

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: FUGINI Modelo: FUGINI

Descrição: MILHO VERDE LATA DE 170G DRENADO

Quantidade: 360 Val. Ref.: 5,06 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 1.008,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 7,05 **Total: 5.922,00**

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: COMIGO Modelo: COMIGO

Descrição: OLEO DE SOJA 900ML

Quantidade: 840 Val. Ref.: 8,36 **Valor Unit.: 7,05** Total Item: 5.922,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 328 Lance: 2,05 **Total: 123,00**

Item: 82 Unidade: UNIDADE Marca: MAIS SABOR Modelo: MAIS SABOR

Descrição: BICARBONATO DE SODIO 80G

Quantidade: 60 Val. Ref.: 3,13 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 123,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 414 Lance: 4,35 **Total: 156,60**

Item: 90 Unidade: UNIDADE Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: ESCOVA OVAL DE LAVAR ROUPA

Quantidade: 36 Val. Ref.: 8,88 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 156,60

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 559 Lance: 3,32 **Total: 166,00**

Item: 106 Unidade: PACOTE Marca: STYLUS Modelo: STYLUS

Descrição: PAPEL TOALHA MULTIUSO FOLHA DUPLA APROX 22X20 2X1

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,80 **Valor Unit.: 3,32** Total Item: 166,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 311 Lance: 4,95 **Total: 198,00**

Item: 107 Unidade: PACOTE Marca: PRENDMAIS Modelo: PRENDMAIS

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS PACOTE COM 12 UND

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,19	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 198,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 754 Lance: 22,24	Total: 133,44
Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: PURA CASA PURA CASA	Modelo: PURA CASA
Descrição: VASSOURA MULTIUSO CERDAS MEDIAS COM CABO LONGO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,81	Valor Unit.: 22,24	Total Item: 133,44
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 324 Lance: 7,95	Total: 119,25
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: LOKASA	Modelo: LOKASA
Descrição: COADOR DE PANO 100% ALGODAO IDEAL PARA COAR ATE 10 L			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 16,20	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 119,25
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 3,40	Total: 408,00
Item: 135	Unidade: CAIXA	Marca: FIAT LUX	Modelo: FIAT LUX
Descrição: FOSFORO EXTRA GRANDE CX COM 50 PALITOS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,83	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 408,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 645 Lance: 88,00	Total: 528,00
Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: UNITERMI	Modelo: UNITERMI
Descrição: GARRAFA TERMICA 18 LTS INOX			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 137,86	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 528,00
HM MIRANDA COMERCIO LTDA		53.640.788/0001-67	95.639,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 16,70	Total: 9.018,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: ecosucar	Modelo:
Descrição: ACUCAR 5 KG			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 24,35	Valor Unit.: 16,70	Total Item: 9.018,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 635 Lance: 3,25	Total: 117,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: asucrin	Modelo:
Descrição: ADOCANTE LIQUIDO 100ML			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 9,48	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 117,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 762 Lance: 3,20	Total: 768,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: belma	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE SABOR LEITE EOU MAIZENA EMBALAGEM MINIMA COM 350 GRAMAS			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 10,38	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 768,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 8,90	Total: 8.010,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: vale do ouro	Modelo:
Descrição: BISCOITO POLVILHO 170 G TIPO PETA			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 8,91	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 8.010,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 997 Lance: 58,30	Total: 41.976,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: marata	Modelo:
Descrição: CAFE 1 KG			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

Quantidade: 720	Val. Ref.: 77,62	Valor Unit.: 58,30	Total Item: 41.976,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 700 Lance: 16,40	Total: 3.542,40
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: arisco	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA 24X19 G			
Quantidade: 216	Val. Ref.: 38,43	Valor Unit.: 16,40	Total Item: 3.542,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 344 Lance: 109,30	Total: 3.934,80
Item: 26	Unidade: QUILO	Marca: natura	Modelo:
Descrição: CANELA EM CASCA 1 KG			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 166,69	Valor Unit.: 109,30	Total Item: 3.934,80
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 815 Lance: 10,40	Total: 1.123,20
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: real	Modelo:
Descrição: CHA MATE 250G			
Quantidade: 108	Val. Ref.: 13,25	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 1.123,20
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 514 Lance: 2,90	Total: 313,20
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: da vovo	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO 1 KG			
Quantidade: 108	Val. Ref.: 6,11	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 313,20
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 990 Lance: 1,45	Total: 69,60
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: sinha	Modelo:
Descrição: FUBA 500 GR			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 3,92	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 69,60
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 244 Lance: 4,95	Total: 10.692,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: semil	Modelo:
Descrição: LEITE 1L			
Quantidade: 2.160	Val. Ref.: 7,53	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 10.692,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 801 Lance: 12,90	Total: 774,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: natura	Modelo:
Descrição: CHA DE ERVA CIDREIRA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 57,73	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 774,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 580 Lance: 2,40	Total: 5.760,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: emege	Modelo:
Descrição: MACARRAO FURADINHO 500 GR			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 5.760,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 1,89	Total: 4.536,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: emege	Modelo:
Descrição: MACARRAO PARAFUSO 500 GR			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 4,68	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 4.536,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 967	Lance: 1,14	Total: 684,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: miramar	Modelo:	
Descrição: SAL 1 KG				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 3,32	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 684,00	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 823	Lance: 7,30	Total: 613,20
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: adorele	Modelo:	
Descrição: VINAGRE DE MACA 750ML				
Quantidade: 84	Val. Ref.: 9,49	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 613,20	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 227	Lance: 5,15	Total: 3.708,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: nord	Modelo:	
Descrição: ALCOOL 70% 1000ML				
Quantidade: 720	Val. Ref.: 9,36	Valor Unit.: 5,15	Total Item: 3.708,00	
M. MORAES E IRMÃOS EIRELI			01.659.085/0001-87	88.437,91
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 226	Lance: 9,27	Total: 2.002,32
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: Ceasa	Modelo:	
Descrição: ALFACE COM 4 PES				
Quantidade: 216	Val. Ref.: 9,27	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 2.002,32	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 4,50	Total: 1.080,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Festiva	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO AGUA E SAL EOU CREAM CRACKER EMBALAGEM COM MINIMO 360 GRAMAS				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 10,90	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 1.080,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 326	Lance: 9,10	Total: 1.638,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: Ceasa	Modelo:	
Descrição: CEBOLA EM FOLHA MACO				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 1.638,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 500	Lance: 2,37	Total: 1.422,00
Item: 36	Unidade: QUILO	Marca: Ceasa	Modelo:	
Descrição: CHUCHU				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 1.422,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 8,03	Total: 1.445,40
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: Ceasa	Modelo:	
Descrição: COENTRO MACO				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 8,03	Valor Unit.: 8,03	Total Item: 1.445,40	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 227	Lance: 9,03	Total: 2.709,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: Ceasa	Modelo:	
Descrição: COUVE MANTEIGA MACO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 9,03	Total Item: 2.709,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 638	Lance: 1,37	Total: 2.466,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: Apti	Modelo:	
Descrição: GELATINA 20G OU 30G				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 3,26	Valor Unit.: 1,37	Total Item: 2.466,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 591	Lance: 9,90	Total: 1.782,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: Ceasa	Modelo:	
Descrição: SALSINHA MACO				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 10,98	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 1.782,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 798	Lance: 8,87	Total: 851,52
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE ACO P LIMPEZA PESADA				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 8,87	Total Item: 851,52	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 43,30	Total: 173,20
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasvale	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA CESTO LIXO 12 L C HASTE E PEDAL REFORCADO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 70,97	Valor Unit.: 43,30	Total Item: 173,20	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 444	Lance: 69,79	Total: 418,74
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: Condor	Modelo:	
Descrição: PA PARA LIXO COM COLETOR ACOPLADO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 69,79	Valor Unit.: 69,79	Total Item: 418,74	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 332	Lance: 15,38	Total: 1.845,60
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: Copalimpa	Modelo:	
Descrição: PANO DE CHAO MICROFIBRA 60X80CM				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 15,38	Valor Unit.: 15,38	Total Item: 1.845,60	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 726	Lance: 25,00	Total: 12.000,00
Item: 105	Unidade: FARDOS	Marca: Starpel	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIENICO ROLAO ROLOS DE 300 MTS PAPEL COM 100% DE CELULOSE VIRGEM GRA				
Quantidade: 480	Val. Ref.: 66,22	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 12.000,00	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 509	Lance: 27,54	Total: 110,16
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: Rodobem	Modelo:	
Descrição: RODO 50 CM COM CABO DE ALUMINIO COM CABO DE ALUMINIO APROX 15 M				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 42,13	Valor Unit.: 27,54	Total Item: 110,16	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 35,79	Total: 143,16
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: Rodobem	Modelo:	
Descrição: RODO DE ALUMINIO OU METAL GRANDE 30 CM COM CABO DE ALUMINIO APROX 15 M				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 35,79	Valor Unit.: 35,79	Total Item: 143,16	
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 403	Lance: 8,92	Total: 53,52

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: Rodobem	Modelo:
Descrição: RODO P PIA PEQUENO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 8,92	Valor Unit.: 8,92	Total Item: 53,52
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 52,10	Total: 9.378,00
Item: 115	Unidade: PACOTE	Marca: Plasfil	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 100L 1X100 SUPER REFORCADO			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 87,46	Valor Unit.: 52,10	Total Item: 9.378,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 68,90	Total: 3.307,20
Item: 116	Unidade: PACOTE	Marca: Plasfil	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 200L 1X100 SUPER REFORCADO			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 124,16	Valor Unit.: 68,90	Total Item: 3.307,20
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 22,18	Total: 133,08
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: Rodobem	Modelo:
Descrição: VASSOURA ESFREGAO COM CABO LONGO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 23,81	Valor Unit.: 22,18	Total Item: 133,08
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 868 Lance: 142,96	Total: 34.310,40
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: Supergás	Modelo:
Descrição: GAS DE COZINHA 13 KG			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 142,96	Valor Unit.: 142,96	Total Item: 34.310,40
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 6,98	Total: 418,80
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: COLHER DE SOPA ACO INOX			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,98	Valor Unit.: 6,98	Total Item: 418,80
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 412 Lance: 42,56	Total: 255,36
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: São Jorge	Modelo:
Descrição: COLHER ESCUMADEIRA PARA SERVIR ARROZ COZINHA INDUSTRIAL MEDIA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 42,56	Valor Unit.: 42,56	Total Item: 255,36
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 9,50	Total: 570,00
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: FACA INOX PARA REFEICAO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 9,66	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 570,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 836 Lance: 33,15	Total: 198,90
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: FACA PARA COZINHA ACO INOX 4 POLEGADAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 36,23	Valor Unit.: 33,15	Total Item: 198,90
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 780 Lance: 24,86	Total: 74,58
Item: 136	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasvale	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

Descrição: FUNIL DE ALIMENTOS COZINHA INDUSTRIAL 12CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 26,16 **Valor Unit.: 24,86** Total Item: 74,58

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 759 Lance: 6,56 **Total: 393,60**

Item: 137 Unidade: UNIDADE Marca: Tramontina Modelo:

Descrição: GARFO INOX PARA REFEICAO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,56 **Valor Unit.: 6,56** Total Item: 393,60

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 86,66 **Total: 519,96**

Item: 139 Unidade: UNIDADE Marca: Termolar Modelo:

Descrição: GARRAFA TERMICA 18 LTS BRANCA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 86,66 **Valor Unit.: 86,66** Total Item: 519,96

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 889 Lance: 86,66 **Total: 519,96**

Item: 141 Unidade: UNIDADE Marca: Termolar Modelo:

Descrição: GARRAFA TERMICA 18 LT PRETA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 86,66 **Valor Unit.: 86,66** Total Item: 519,96

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 332 Lance: 15,50 **Total: 62,00**

Item: 142 Unidade: UNIDADE Marca: Keita Modelo:

Descrição: KIT 4 EM 1 CORTADOR PARA LEGUMES E BOLEADOR COM DESCASCADOR

Quantidade: 4 Val. Ref.: 29,25 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 62,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 202 Lance: 9,06 **Total: 362,40**

Item: 144 Unidade: UNIDADE Marca: Copalimpa Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO SACARIA DE ALTA QUALIDADE MEDIDAS APROX 41X61CM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 9,06 **Valor Unit.: 9,06** Total Item: 362,40

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 373 Lance: 8,70 **Total: 208,80**

Item: 145 Unidade: UNIDADE Marca: Boreda Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMINIO 45X65CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 8,70 **Valor Unit.: 8,70** Total Item: 208,80

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 49,90 **Total: 299,40**

Item: 146 Unidade: UNIDADE Marca: Vitória Modelo:

Descrição: PENEIRA DE ACO INOX PARA COZINHA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 65,23 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 299,40

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 567 Lance: 8,92 **Total: 1.070,40**

Item: 148 Unidade: UNIDADE Marca: Durallex Modelo:

Descrição: PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE FUNDO PARA REFEICAO

Quantidade: 120 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 8,92** Total Item: 1.070,40

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 296 Lance: 8,85 **Total: 35,40**

Item: 149 Unidade: UNIDADE Marca: Plasvale Modelo:

Descrição: SUPORTE ORGANIZADOR DE PIA PARA SABAO BUCHA E DETERGENTE

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

Quantidade: 4	Val. Ref.: 12,30	Valor Unit.: 8,85	Total Item: 35,40
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 17,86	Total: 1.285,92
Item: 152	Unidade: CAIXA	Marca: Vabene	Modelo:
Descrição: LUVA DE VINIL PARA COZINHEIRO CX C 100 UND			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 42,94	Valor Unit.: 17,86	Total Item: 1.285,92
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 972 Lance: 22,20	Total: 111,00
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasvale	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA 6 LITROS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 22,83	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 111,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 606 Lance: 28,50	Total: 85,50
Item: 155	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasvale	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA 11 LITROS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 29,97	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 85,50
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 581 Lance: 41,89	Total: 209,45
Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasvale	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA 195 LITROS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 41,89	Valor Unit.: 41,89	Total Item: 209,45
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 194 Lance: 49,73	Total: 198,92
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasvale	Modelo:
Descrição: BACIA PLASTICA 325 LITROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 53,05	Valor Unit.: 49,73	Total Item: 198,92
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 802 Lance: 45,00	Total: 270,00
Item: 158	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasvale	Modelo:
Descrição: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA EMPILHAVEL E HERMETICA COM TAMPA 11L			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 48,05	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 270,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 962 Lance: 24,28	Total: 145,68
Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasvale	Modelo:
Descrição: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA EMPILHAVEL E HERMETICA COM TAMPA 35L			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 24,28	Valor Unit.: 24,28	Total Item: 145,68
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 694 Lance: 37,07	Total: 222,42
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: Plasvale	Modelo:
Descrição: CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA EMPILHAVEL E HERMETICA COM TAMPA 65L			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 37,07	Valor Unit.: 37,07	Total Item: 222,42
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 838 Lance: 40,00	Total: 1.440,00
Item: 161	Unidade: PACOTE	Marca: Totalplast	Modelo:
Descrição: MARMITA DESCARTAVEL ISOPOR N 08 C 100 UND			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 51,90	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.440,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

LOTE 163	Quant.: 1	Num: 577	Lance: 43,29	Total: 1.038,96
Item: 163	Unidade: QUILO	Marca: Lider	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO BOBINA PICOTADO CAPACIDADE P2 KG				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 43,29	Valor Unit.: 43,29	Total Item: 1.038,96	
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 768	Lance: 48,80	Total: 1.171,20
Item: 164	Unidade: QUILO	Marca: Lider	Modelo:	
Descrição: SACO PLASTICO BOBINA PICOTADO CAPACIDADE P5 KG				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 48,80	Valor Unit.: 48,80	Total Item: 1.171,20	
ATLANTICO SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA		54.886.990/0001-36		67.048,02
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 542	Lance: 2,95	Total: 106,20
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: AMIBELA	Modelo: PACOTE	
Descrição: AMIDO DE MILHO 500G				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 106,20	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 198	Lance: 3,15	Total: 1.360,80
Item: 15	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: QUILO	
Descrição: BATATA DOCE				
Quantidade: 432	Val. Ref.: 7,66	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 1.360,80	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 240	Lance: 4,85	Total: 523,80
Item: 17	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: QUILO	
Descrição: BERINJELA				
Quantidade: 108	Val. Ref.: 6,98	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 523,80	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 2,80	Total: 1.680,00
Item: 18	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: QUILO	
Descrição: BETERRABA				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 1.680,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 888	Lance: 3,00	Total: 144,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: CAIPIRA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FERMENTO EM PO 100GR				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 4,76	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 144,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 2,83	Total: 509,40
Item: 52	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: QUILO	
Descrição: LIMAO TAHITI				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 9,77	Valor Unit.: 2,83	Total Item: 509,40	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 910	Lance: 9,45	Total: 4.876,20
Item: 56	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: QUILO	
Descrição: MACA				
Quantidade: 516	Val. Ref.: 26,64	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 4.876,20	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 211	Lance: 2,00	Total: 1.632,00
Item: 61	Unidade: QUILO	Marca: CEASA	Modelo: QUILO	
Descrição: MELANCIA				
Quantidade: 816	Val. Ref.: 4,51	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.632,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 426	Lance: 31,95	Total: 17.253,00
Item: 77	Unidade: CAIXA	Marca: PROEZA	Modelo: CAIXA	
Descrição: AGUA SANITARIA 1000 ML CX C12 UND				
Quantidade: 540	Val. Ref.: 52,47	Valor Unit.: 31,95	Total Item: 17.253,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 591	Lance: 9,70	Total: 931,20
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: AR GRADÁVEL	Modelo: UNIDADE	
Descrição: AROMATIZADOR AMBIENTE AEROSOL SPRAY MIN 360 ML				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 16,93	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 931,20	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 883	Lance: 0,62	Total: 186,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANIN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BUCHA P LAVAR LOUCAS ESPONJA DUPLA FACE 110 MM X 75 MM X 20 MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,64	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 186,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 381	Lance: 18,50	Total: 3.552,00
Item: 92	Unidade: FARDOS	Marca: AÇO BOM	Modelo: FARDOS	
Descrição: ESPONJA DE ACO FARDOS COM 14 PACOTES CONTENDO 8 UND				
Quantidade: 192	Val. Ref.: 56,39	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 3.552,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 638	Lance: 2,88	Total: 311,04
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA APROX 40 X 60 CM				
Quantidade: 108	Val. Ref.: 4,61	Valor Unit.: 2,88	Total Item: 311,04	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 595	Lance: 9,95	Total: 955,20
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: KELLTHINE	Modelo: UNIDADE	
Descrição: INSETICIDA AEROSOL MINIMO 300ML				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 19,94	Valor Unit.: 9,95	Total Item: 955,20	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 33,00	Total: 165,00
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: KAIRÓS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: RODO 6065 CM COM CABO DE ALUMINIO COM CABO DE ALUMINIO APROX 15 M				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 49,46	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 165,00	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 363	Lance: 5,40	Total: 518,40
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: MARLUCE	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SABAO EM BARRA 5X200G				
Quantidade: 96	Val. Ref.: 18,16	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 518,40	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 298	Lance: 17,95	Total: 3.231,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: FLASH	Modelo: UNIDADE
Descrição: SABAO EM PO 4 KG			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 29,96	Valor Unit.: 17,95	Total Item: 3.231,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 863	Lance: 18,81
Total: 5.643,00			
Item: 117	Unidade: PACOTE	Marca: JR	Modelo: PACOTE
Descrição: SACO PARA LIXO 40L 1X100 SUPER REFORCADO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 39,80	Valor Unit.: 18,81	Total Item: 5.643,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 19,70
Total: 236,40			
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: LIPON	Modelo: UNIDADE
Descrição: SODA CAUSTICA 1KG			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 30,49	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 236,40
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 11,95
Total: 71,70			
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: UNIDADE
Descrição: VASSOURA DE PALHA COM CABO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 20,63	Valor Unit.: 11,95	Total Item: 71,70
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 415	Lance: 3,91
Total: 938,40			
Item: 128	Unidade: PACOTE	Marca: SERTPLAST	Modelo: PACOTE
Descrição: COLHER REFEICAO REFORCADA BRANCA PCT 50 UN			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 12,39	Valor Unit.: 3,91	Total Item: 938,40
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 979	Lance: 119,91
Total: 20.144,88			
Item: 129	Unidade: CAIXA	Marca: ECONOPOT	Modelo: CAIXA
Descrição: COPO DESCARTAVEL PP 200ML CX 3000 UN			
Quantidade: 168	Val. Ref.: 206,60	Valor Unit.: 119,91	Total Item: 20.144,88
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 695	Lance: 4,33
Total: 1.039,20			
Item: 133	Unidade: PACOTE	Marca: SERTPLAST	Modelo: PACOTE
Descrição: FACA REFEICAO REFORCADA BRANCA PCT 50 UN			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 14,66	Valor Unit.: 4,33	Total Item: 1.039,20
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 565	Lance: 4,33
Total: 1.039,20			
Item: 138	Unidade: PACOTE	Marca: SERTPLAST	Modelo: PACOTE
Descrição: GARFO REFEICAO REFORCADO BRANCO PCT 50 UN			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 13,69	Valor Unit.: 4,33	Total Item: 1.039,20
PRIME DISTRIBUIÇÃO LTDA		45.071.356/0001-54	2.495,40
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 898	Lance: 41,59
Total: 2.495,40			
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ALMA LUSA	Modelo: PRIMEIRA QUALIDADE
Descrição: AZEITE EXTRA VIRGEM 500 ML			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 44,87	Valor Unit.: 41,59	Total Item: 2.495,40
SERRA DOURADA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI		08.895.582/0001-23	195.315,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 447	Lance: 29,80	Total: 39.336,00
Item: 27	Unidade: QUILO	Marca: MORRINHOS	Modelo: MORRINHOS	
Descrição: CARNE BIFE ALCATRA				
Quantidade: 1.320	Val. Ref.: 48,12	Valor Unit.: 29,80	Total Item: 39.336,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 833	Lance: 19,50	Total: 25.740,00
Item: 28	Unidade: QUILO	Marca: MORRINHOS	Modelo: MORRINHOS	
Descrição: CARNE BOVINA COSTELA				
Quantidade: 1.320	Val. Ref.: 28,65	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 25.740,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 322	Lance: 19,45	Total: 25.674,00
Item: 29	Unidade: QUILO	Marca: MORRINHOS	Modelo: MORRINHOS	
Descrição: CARNE MOIDA ACEM MUSCULO TRASEIRO				
Quantidade: 1.320	Val. Ref.: 35,29	Valor Unit.: 19,45	Total Item: 25.674,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 509	Lance: 20,25	Total: 26.730,00
Item: 30	Unidade: QUILO	Marca: MORRINHOS	Modelo: MORRINHOS	
Descrição: CARNE PANELA MUSCULO TRASEIRO				
Quantidade: 1.320	Val. Ref.: 37,09	Valor Unit.: 20,25	Total Item: 26.730,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 409	Lance: 24,80	Total: 32.736,00
Item: 31	Unidade: QUILO	Marca: MORRINHOS	Modelo: MORRINHOS	
Descrição: CARNE PICADINHA MUSCULO TRASEIRO				
Quantidade: 1.320	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 24,80	Total Item: 32.736,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 755	Lance: 10,50	Total: 25.200,00
Item: 46	Unidade: QUILO	Marca: SUPER FRANGO	Modelo: SUPER FRANGO	
Descrição: FRANGO INTEIRO RESFRIADO				
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 11,45	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 25.200,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 563	Lance: 16,40	Total: 17.712,00
Item: 53	Unidade: QUILO	Marca: SUPER FRANGO	Modelo: SUPER FRANGO	
Descrição: LINGUICA DE FRANGO				
Quantidade: 1.080	Val. Ref.: 17,25	Valor Unit.: 16,40	Total Item: 17.712,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 481	Lance: 6,75	Total: 2.187,00
Item: 59	Unidade: QUILO	Marca: MANDIOCAO	Modelo: MANDIOCAO	
Descrição: MANDIOCA DESCASCADA				
Quantidade: 324	Val. Ref.: 8,82	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 2.187,00	
50.132.713 ALINE FERNANDES DE MORAES		50.132.713/0001-87		8.431,93
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 954	Lance: 12,40	Total: 148,80
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: BALDE PLASTICO 10L				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 16,21	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 148,80	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 244	Lance: 29,75	Total: 357,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: BALDE PLASTICO 18L				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 36,60	Valor Unit.: 29,75	Total Item: 357,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 688	Lance: 9,80	Total: 352,80
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: DESC	Modelo: DESC	
Descrição: BORRIFADOR 500 ML				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 14,53	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 352,80	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 290	Lance: 10,00	Total: 480,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: ESCOVA P LAVAR VASO SANITARIO CSUPORTE				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 13,83	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 480,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 925	Lance: 2,10	Total: 504,00
Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: VAPT	Modelo: VAPT	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 6,81	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 504,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 99,95	Total: 799,60
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: LIXEIRA CESTO DE LIXO 50 L				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 190,30	Valor Unit.: 99,95	Total Item: 799,60	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 735	Lance: 12,90	Total: 1.032,00
Item: 104	Unidade: FARDOS	Marca: STARPEL	Modelo: STARPEL	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE VIRGEM				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 24,15	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 1.032,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 983	Lance: 7,00	Total: 105,00
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL	
Descrição: BORRACHA PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL 75L				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 44,09	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 105,00	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 157	Lance: 30,00	Total: 180,00
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: WELMIX	Modelo: WELMIX	
Descrição: COLHER CONCHA PARA SERVIR FEIJAO COZINHA INDUSTRIAL MEDIA				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,12	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 180,00	
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 310	Lance: 130,00	Total: 780,00
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: WELMIX	Modelo: WELMIX	
Descrição: FACA CARNE ACO INOX 6 POLEGADAS				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 169,96	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 780,00	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 307	Lance: 90,00	Total: 360,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL
Descrição: FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO REFORCADO 30CM X 45CM APROXIMADAMENTE			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 121,80	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 360,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 952 Lance: 18,00	Total: 2.160,00
Item: 143	Unidade: CAIXA	Marca: GINA	Modelo: GINA
Descrição: PALITO DE DENTE EMBALADOS INDIVIDUALMETE CX 2000 UN			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 22,97	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 2.160,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 994 Lance: 20,73	Total: 20,73
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL
Descrição: PILAOSOCADOR REFORCADO ALUMINIO APROX 15 LITROS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 20,73	Valor Unit.: 20,73	Total Item: 20,73
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 732 Lance: 16,00	Total: 1.152,00
Item: 153	Unidade: PACOTE	Marca: INOVEN	Modelo: INOVEN
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL PCT C 100 UND			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 27,76	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.152,00
COOPERQUÍMICA INDUSTRIAL LTDA		41.397.873/0001-67	14.790,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 408 Lance: 38,95	Total: 14.022,00
Item: 87	Unidade: CAIXA	Marca: MASTER QUÍMICA	Modelo: 12X01
Descrição: DESINFETANTE LAVANDA 2000 ML CX C12UND			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 100,00	Valor Unit.: 38,95	Total Item: 14.022,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 280 Lance: 16,00	Total: 768,00
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER FACTOR	Modelo: GL 05 LT
Descrição: SABONETE LIQUIDO 5 LTS			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 57,10	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 768,00
VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI		28.209.943/0001-48	2.412,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 218 Lance: 2,60	Total: 1.872,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: ZUPP	Modelo: UNIDADE
Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 6,36	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 1.872,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 608 Lance: 3,00	Total: 540,00
Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: ZUPP	Modelo: UNIDADE
Descrição: LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500 ML			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 6,61	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 540,00
DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS A J A		11.243.941/0001-72	849,60
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 885 Lance: 35,40	Total: 849,60
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: COSMOPACK	Modelo: Filme PVC
Descrição: PAPEL INSULFILME 30 X 300 CM			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

Quantidade: 24

Val. Ref.: 79,11

Valor Unit.: 35,40

Total Item: 849,60

PREGOEIRO: ALINE BORGES ASSUNÇÃO CAMPOS